
5

8

2

6

8

7

4

1

3

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2019年2月20日（水）16回高知6日

 4R Ｃ３－７　Ｃ３ サラ系一般 【天候】晴  【発走時間】　－　 ダ（右）1300M 不良

【本賞金】1 着：200,000 円　／　2 着：70,000 円　／　3 着：40,000 円　／　4 着：30,000 円　／　5 着：20,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 5 リンクスゼロ
父:アドマイヤマックス  母:チャメ

牡  5 米倉知
56.0

1:24.6
(－)

3-3-2-1 39.5 － 2 487
(+2)

松木啓助（高知）
松本忠正
イワミ牧場

2 8 リッコドンナ
父:ジャイアントレッカー  母:ラビアンローズ

牝  6 別府真衣
☆53.0

1:25.0
(2)

1-1-1-2 40.0 － 5 428
(-2)

東原己俊（高知）
野村文子
辻　牧場

3 2 イッツパーフェクト
父:Frankel  母:パーフェクトトリビュート

セン 4 永森大智
56.0

1:25.2
(1)

5-5-4-3 39.7 － 1 516
(-4)

別府真司（高知）
光安慎一
ケイアイファーム

4 6 レジーナローザ
父:シンボリクリスエス  母:パンデモニウム

牝  4 山崎雅由
54.0

1:25.3
(1/2)

6-6-6-4 39.2 － 3 440
(+1)

那俄性哲也（高知）
（有）アシスタント
スガタ牧場

5 9 ウインパソドブレ
父:アイルハヴアナザー  母:コスモダンスナイト

牝  5 塚本雄大
☆53.0

1:25.8
(2 1/2)

4-4-5-5 40.0 － 6 474
(-12)

國澤輝幸（高知）
岡林憲一
コスモヴューファーム

6 7 キモンリッチ
父:ヴァーミリアン  母:ピカンチラヴ

牡  3 赤岡修次
56.0

1:26.7
(4)

2-2-3-6 41.5 － 4 446
(-1)

田中守（高知）
小林祥晃
谷岡牧場

7 4 ダブルディライト
父:スクリーンヒーロー  母:マドモアゼルアン

セン 5 石本純也
56.0

1:27.0
(1 1/2)

7-7-7-7 40.2 － 7 476
(+4)

田中伸一（高知）
木村益生
小泉牧場

8 1 ウイングストーミン
父:ストーミングホーム  母:タキオンコウショウ

牝  5 山頭信義
54.0

1:27.1
(クビ)

9-9-8-8 39.7 － 8 415
(+1)

田中伸一（高知）
杉本剛彦
高昭牧場

9 3 ウスゲショウ
父:ダンスインザダーク  母:スーパーブランド２

牝  9 松木大地
☆53.0

1:27.8
(3)

8-8-9-9 40.3 － 9 483
(+4)

雑賀秀介（高知）
内田玄祥
ヤナガワ牧場

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

8,7,5,9,2,6,4,3,1

8,7,5,9,2,6,4,3,1

8,5,7,2,9,6,4,1,3

5,8,2,6,9,7,4,1,3

払戻金
単 勝 5 220円

複 勝 5 100円

8 140円

2 100円

ワイド 5-8 250円

2-5 110円

2-8 220円

枠 連 5-8 1,320円

馬 連 5-8 1,680円

馬 単 5-8 2,550円

3連複 2-5-8 380円

3連単 5-8-2 4,540円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


