2019年2月20日(水)16回高知6日

4R C3-7 C3 サラ系一般							【天候】	晴	【発走時間】 -	ダ(右)1300M 不良		
【本賞金】1 着:200,000 円 / 2 着:70,000 円 / 3 着:40,000 円 / 4 着:30,000 円 / 5 着:20,000 円												
着棒	中馬	競走馬名/血統	性年	騎手 (斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F S	S指数	人気	体重	調教師(所属)/	馬主 / 生産牧場
1 5	5 5	リンクスゼロ 父:アドマイヤマックス 母:チャメ	牡 5	米倉知 56.0	1:24.6 (—)	3-3-2-1	39.5	_	2	487 (+2)	松木啓助(高知) 松本忠正 イワミ牧場	
2 8	8	リッコドンナ 父:ジャイアントレッカー 母:ラビアンローズ	牝 6	別府真衣 ☆53.0	1:25.0 (2)	1-1-1-2	40.0	-	5	428 (-2)	東原己俊(高知) 野村文子 辻 牧場	
3 2	2 2	イッツパーフェクト 父:Frankel 母:パーフェクトトリビュート	セン 4	永森大智 56.0	1:25.2 (1)	5-5-4-3	39.7		1	516 (-4)	別府真司(高知) 光安慎一 ケイアイファーム	A.
4 6	6	レジーナローザ 父:シンボリクリスエス 母:パンデモニウム	牝 4	山崎雅由 54.0	1:25.3 (1/2)	6-6-6-4	39.2	1	3	440 (+1)	那俄性哲也(高矢 (有)アシスタン スガタ牧場	
5 8	3 9	ウインパソドブレ 父:アイルハヴアナザー 母:コスモダンスナイト	牝 5	塚本雄大 ☆53.0	1:25.8 (2 1/2)	4-4-5-5	40.0	-	6	474 (-12)	國澤輝幸(高知) 岡林憲一 コスモヴューファ	7 -
6	7 7	キモンリッチ 父:ヴァーミリアン 母:ピカンチラヴ	牡 3	赤岡修次 56.0	1:26.7 (4)	2-2-3-6	41.5	_	4	446 (-1)	田中守(高知) 小林祥晃 谷岡牧場	
7 4	4 4	ダブルディライト 父:スクリーンヒーロー 母:マドモアゼルアン	セン 5	石本純也 56.0	1:27.0 (1 1/2)	7-7-7	40.2	_	7	476 (+4)	田中伸一(高知) 木村益生 小泉牧場	
8 1	1 1	ウイングストーミン 父:ストーミングホーム 母:タキオンコウショウ	牝 5	山頭信義 54.0	1:27.1 (クビ)	9-9-8-8	39.7		8	415 (+1)	田中伸一(高知) 杉本剛彦 高昭牧場	
9 3	3	ウスゲショウ 父:ダンスインザダーク 母:スーパーブランド2	牝 9	松木大地 ☆53.0	1:27.8	8-8-9-9	40.3	-	9	483 (+4)	雑賀秀介(高知) 内田玄祥 ヤナガワ牧場	

● コーナー通過順位

1コーナー	8,7,5,9,2,6,4,3,1
2コーナー	8,7,5,9,2,6,4,3,1
3コーナー	8,5,7,2,9,6,4,1,3
4コーナー	5,8,2,6,9,7,4,1,3

● 払戻金

単 勝	5	220円
複 勝	5	100円
	8	140円
	2	100円

ワイド	5-8	250円
	2-5	110円
	2-8	220円

枠 連	5-8	1,320円
馬連	5-8	1,680円
馬単	5-8	2,550円

3連複	2-5-8	380円
3連単	5-8-2	4,540円